
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/24085/

Código da publicação: 24085

Data da emissão do comprovante: 18/05/2025 20:08:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 4118

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2022 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2022 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 098094/2022
11/07/2022 15h21 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 4118 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
098094/2022 LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022. ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 133/2022 Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – Contratante CNPJ:
13.971.788/0001-25 PAX E FUNERÁRIA LAGUNA CAARAPÃ LTDA – Contratada. CNPJ:
07.871.046/0001-25 Objeto: "Registro de Preço para Contratação de empresa para Prestação de
serviços Funerários (urna, Ornamentação, Paramentação, Tanatopraxia, Capela e translado) a ser
oferecido as famílias e cidadãos em situação de vulnerabilidade, visando concessão de benefício
eventual", pelo período estimado de 12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria de
Assistência Social, e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I. Valor: R$ 290,00
(Duzentos e noventa Reais). Dotação Orçamentária 02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL 3.3.90.39.53 – SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0003.2005.0000 – Piso Básico Variável – PBV II – Beneficio Eventual Local e Data:
Amambai/MS, 08 de Julho de 2022. Eronilde Silveira dos Santos de Melo - Secretária Municipal de
Assistência Social CPF: 408.116.541-68 Gilmar Machado da Costa – Contador CRC: 006945/0-1

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/24085/-pprocesso-administrativo-n-0980942022pp11072022-15h21-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-4118-processo-administrativo-n-0980942022-licitacao-modalidade-pregao-presencial-n-0112022-ata-de-registro-de-preco-n-1332022-partes-prefeitura-municipal-de/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 098094/2022
11/07/2022 15h21 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 4118 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
098094/2022 LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2022. ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 133/2022 Partes: Prefeitura Municipal de Amambai – MS – Contratante CNPJ:
03.568.433/0001-36 FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – Contratante CNPJ:
13.971.788/0001-25 PAX E FUNERÁRIA LAGUNA CAARAPÃ LTDA – Contratada. CNPJ:
07.871.046/0001-25 Objeto: "Registro de Preço para Contratação de empresa para Prestação de
serviços Funerários (urna, Ornamentação, Paramentação, Tanatopraxia, Capela e translado) a ser
oferecido as famílias e cidadãos em situação de vulnerabilidade, visando concessão de benefício
eventual", pelo período estimado de 12 (doze) meses, conforme solicitação da Secretaria de
Assistência Social, e especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I. Valor: R$ 290,00
(Duzentos e noventa Reais). Dotação Orçamentária 02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL 3.3.90.39.53 – SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0003.2005.0000 – Piso Básico Variável – PBV II – Beneficio Eventual Local e Data:
Amambai/MS, 08 de Julho de 2022. Eronilde Silveira dos Santos de Melo - Secretária Municipal de
Assistência Social CPF: 408.116.541-68 Gilmar Machado da Costa – Contador CRC: 006945/0-1

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 07:00:00 Extrato de empenho pregão presencial - 011-2022... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62cc78672083d15d5b7720254813431dcda9b940551be_extrato-de-empenho-pregao-presencial-011-2022-ata-133-22-nota-de-empenho-n-4118-pax-e-funer-ria.pdf

